UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

CURSO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
AGRONOMIA
AGRONOMIA

ARTES VISUAIS

ARTES VISUAIS

BI EM HUMANIDADES

BI EM HUMANIDADES

BI EM HUMANIDADES

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA
ENGENHARIA ELETRICA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADEMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADEMICOS - CCRA

NUCLEO DE ANALISE, REGISTRO E PUBLICACAO ACADEMICA - NARPA

PUBLICACAO DE PROCESSOS ACADEMICOS

PROCESSO
23520.010915/2021-92
23520.010606/2021-12
23520.010447/2021-56
23520.011463/2021-66
23520.011271/2021-50
23520.011258/2021-09

23520.011598/2021-21
23520.011455/2021-10
23520.011222/2021-17
23520.011573/2021-28
23520.011359/2021-71
23520.010808/2021-64
23520.010759/2021-60
23520.010313/2021-35
23520.010119/2021-50
23520.010074/2021-13
23520.009982/2021-64
23520.011003/2021-38
23520.010928/2021-61
23520.010926/2021-72
23520.011268/2021-36
23520.010822/2021-68
23520.010692/2021-63
23520.011335/2021-12

IDENTIFICAGAO

2021008597
2016000023
2019009541
2019022795
2021012867
2021010915

2020010456
2016001657

151902007
2021011485
2018011492
2017009794
2020009670
2017009711
2019022599
2019022632
2019021690
2020006257
2021001783
2021001970
2021009280

151302004
2020019854
2021009398

SITUAGCAO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
PARCIAL**
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
PARCIAL**
DEFERIDO

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 26 de novembro de 2021.
ASSUNTO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

TRANCAMENTO TOTAL

TRANCAMENTO TOTAL

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO

TRANCAMENTO TOTAL
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
TRANCAMENTO TOTAL
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
TRANCAMENTO TOTAL
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
TRANCAMENTO TOTAL



ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL ~ 23520.011075/2021-85 2021003400 DEFERIDO DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
FARMACIA 23520.011068/2021-83 2021003732 DEFERIDO DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
FARMACIA 23520.008891/2021-10 2017005427 INDEFERIDO** APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
FISICA (BACHARELADO) 23520.011431/2021-61 2018004317 DEFERIDO DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
FISICA (LICENCIATURA) 23520.009624/2021-51 2017005697 DEFERIDO QUEBRA DE PRE-REQUISITO
GEOGRAFIA (BACHARELADO) 23520.011279/2021-16 2019023335 DEFERIDO TRANCAMENTO PARCIAL
GEOGRAFIA (BACHARELADO) 23520.010291/2021-11 2019014962 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA 23520.010492/2021-19 2017012000 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA 23520.010223/2021-44 2018007990 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA 23520.010220/2021-19 2018007542 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA 23520.010219/2021-86 2018007444 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA 23520.009310/2021-59 2019007055 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA 23520.009250/2021-74 2020019934 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA 23520.009171/2021-63 2017012010 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA 23520.009042/2021-75 2017011907 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA 23520.009040/2021-86 2018007981 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA 23520.010325/2021-60 2017011961 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA 23520.008802/2021-27 2018007300 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA 23520.008783/2021-39 2018007515 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA 23520.010410/2021-28 2018007678 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA 23520.010263/2021-96 2019007645 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA 23520.010252/2021-14 2019007251 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA 23520.008806/2021-13 2018013890 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIGCAO 23520.010764/2021-72 2020009259 DEFERIDO TRANCAMENTO PARCIAL
NUTRICAO 23520.010475/2021-73 2018014645 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRICAO 23520.010228/2021-77 2016009252 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRICAO 23520.009459/2021-38 2018014538 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRICAO 23520.009448/2021-58 151403010 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRICAO 23520.009444/2021-70 2018017306 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRICAO 23520.010256/2021-94 2018017057 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

NUTRICAO 23520.008295/2021-21 2018014494 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolugdo N2 04/2010 do Conselho Universitario da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO* ou PARCIAL*, tera o requerente prazo
de 10 (dez) dias Uteis a partir da data de publicagdo do Indeferimento para solicitar recurso da decisdo. O processo ao qual for anexado novo elemento sera encaminhado ao Orgdo Competente para ser
reavaliado, caso ndo acrescente novos elementos, o mesmo sera encaminhado a instancia administrativa imediatamente superior.



