



UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADÊMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA

NÚCLEO DE ANÁLISE, REGISTRO E PUBLICAÇÃO ACADÊMICA - NARPA

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 26 de novembro de 2021.

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
ADMINISTRAÇÃO	23520.010915/2021-92	2021008597	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.010606/2021-12	2016000023	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.010447/2021-56	2019009541	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.011463/2021-66	2019022795	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
AGRONOMIA	23520.011271/2021-50	2021012867	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
AGRONOMIA	23520.011258/2021-09	2021010915	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ARTES VISUAIS	23520.011598/2021-21	2020010456	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
ARTES VISUAIS	23520.011455/2021-10	2016001657	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES	23520.011222/2021-17	151902007	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES	23520.011573/2021-28	2021011485	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
BI EM HUMANIDADES	23520.011359/2021-71	2018011492	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.010808/2021-64	2017009794	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.010759/2021-60	2020009670	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.010313/2021-35	2017009711	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.010119/2021-50	2019022599	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.010074/2021-13	2019022632	PARCIAL**	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.009982/2021-64	2019021690	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA CIVIL	23520.011003/2021-38	2020006257	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA CIVIL	23520.010928/2021-61	2021001783	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
ENGENHARIA CIVIL	23520.010926/2021-72	2021001970	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA	23520.011268/2021-36	2021009280	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA	23520.010822/2021-68	151302004	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA	23520.010692/2021-63	2020019854	PARCIAL**	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.011335/2021-12	2021009398	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL

ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.011075/2021-85	2021003400 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
FARMÁCIA	23520.011068/2021-83	2021003732 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
FARMÁCIA	23520.008891/2021-10	2017005427 INDEFERIDO**	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
FÍSICA (BACHARELADO)	23520.011431/2021-61	2018004317 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
FÍSICA (LICENCIATURA)	23520.009624/2021-51	2017005697 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
GEOGRAFIA (BACHARELADO)	23520.011279/2021-16	2019023335 DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL
GEOGRAFIA (BACHARELADO)	23520.010291/2021-11	2019014962 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.010492/2021-19	2017012000 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.010223/2021-44	2018007990 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.010220/2021-19	2018007542 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.010219/2021-86	2018007444 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.009310/2021-59	2019007055 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.009250/2021-74	2020019934 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.009171/2021-63	2017012010 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.009042/2021-75	2017011907 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.009040/2021-86	2018007981 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.010325/2021-60	2017011961 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.008802/2021-27	2018007300 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.008783/2021-39	2018007515 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.010410/2021-28	2018007678 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.010263/2021-96	2019007645 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.010252/2021-14	2019007251 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.008806/2021-13	2018013890 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.010764/2021-72	2020009259 DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL
NUTRIÇÃO	23520.010475/2021-73	2018014645 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.010228/2021-77	2016009252 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.009459/2021-38	2018014538 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.009448/2021-58	151403010 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.009444/2021-70	2018017306 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.010256/2021-94	2018017057 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.008295/2021-21	2018014494 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolução Nº 04/2010 do Conselho Universitário da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO* ou PARCIAL*, terá o requerente prazo de 10 (dez) dias úteis a partir da data de publicação do Indeferimento para solicitar recurso da decisão. O processo ao qual for anexado novo elemento será encaminhado ao Órgão Competente para ser reavaliado, caso não acrescente novos elementos, o mesmo será encaminhado à instância administrativa imediatamente superior.